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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procederer for
tilbagekaldelse.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for pesticidrester i
frugt.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Generel obligatorisk mærkning af Beauvais
Pølsehorn tø op og spis - Bagt med grøntsager og på ØKO
Cremet Jordbær, med ingrediensliste, fremhævelse af allergene
ingredienser, næringsdeklaration, holdbarhedsangivelse,
nettoindhold og ansvarlig virksomhed.
Virksomheden oplyser med tilretter foto af pølsehorn på
forpakningerne Beauvais Pølsehorn tø op og spis - Bagt med
grøntsager ogpå varianten med ketchup, således at billede af
pølsehorn, bliver mere vellignende. Dette vil ske ved næste
genoptryk af emballager.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret dokumentation for
økologisk oprindelse af handlede økologiske fødevarer,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
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Modtaget kopi af faktura dokumentation til krydskontrol.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring, EU-logoet, kontrolkodenummer,
geografisk oprindelse, ingrediensliste, på følgende økologiske fødevarer: ØKO Cremet Jordbær. Ingen
anmærkninger.

Følgende er konstateret: EU logo på ØKO Cremet Jordbær er 6x9 mm ( som kun kan anvendes på meget små
pakninger) og overholder ikke minimums størrelsen på 13,5 x 9 mm. Virksomheden oplyser man retter
størrelsen på EU logoet
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning / gengivelse af EU logo.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.

Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens dokumentation for indhold af acrylamid i ristede løg i form af
analyseresultater fra leverandøren.


